Manual Justerbart bord

“?MONARK

SPORUS & MEDIGAL







Innehall

Monark Exercise AB.......cccccoieeiireiiemcveecneeneenn, 4
Produktinformation.......cc.ccoviiieiiieiircnneneen, 5
= (- N 5
Monteringssats som medféljer..................cccoo....... 5
Monteringsinstruktioner ...........cccccccceiiiinneeeee. 6
Y (=T B S 6
Y (=T BN 6
Y (=T R J S 7
N (=T SN 7
Justeringar.........ccccccoiiiciie e 8
HOJAJUSEErING ... 8
Fastséttning av Rehab Trainer vid bordet............. 8
Reservdelslista..........cooveiimiimciimiieireecneeennes 10
Viktigt

Lids manualen noggrant innan du anvinder det jus-
terbara bordet, och spara den for framtida bruk.

2014 MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden



Monark Exercise AB

Monark har 100 ars erfarenhet av cykeltillverkning. En tradition som gett kunskap, erfarenhet,
och kansla for produkt och kvalitet. Sedan borjan av 1900-talet har Monarks cyklar varit
ett levande bevis pa exakthet, palitlighet, hallfasthet och service. Det dr anledningarna till
att vi idag ar viarldsledande pa ergometercyklar och marknadsledande i Skandinavien pa
transportcyklar.

Vi tillverkar, utvecklar och marknadsfor ergometer- och traningscyklar, transport- och

specialcyklar. Vara storsta kundgrupper hittar vi inom sjukvard, idrottsmedicin, myndigheter,
industri och postverksamhet.

For mer information: www.monarkexercise.se

Justerbart bord



Produktinformation Fakta

Monarks justerbara bord ar ett specialbyggt bord * Hé{)—.loclzlsénkbart (714-942 mm)
f5r Monark 881 E. Det kan enkelt justeras i hojdled  ° Stabil stalram

med hjilp av en gasfjider och ett lasvred som sitter ~ ° Pulve.rlackerad _
monterat pa stativets ram. * Praktiska transporthjul
e Siker fastlasning av Rehab Trainer genom fyra

fasten

Bredd
762 mm

Lingd
813 mm

Hojd
714-942 mm

Hojd med Monark Rehab Trainer 881 E
1264-1492 mm

Vikt
30 kg

Monteringssats som medféljer

2 st vred 1©” x 4”7

4 st platbrickor 18x96x2T
10 st vingmuttrar 5/16”

2 st vingmuttrar 1/4”

2 st kupolmuttrar 3/8”

4 st brickor 3/8*”

2 st skruvar 3/8”

2 st muttrar 3/8”

10 st brickor 5/16”

2 st skruvar 5/16” x 14”

2 st skruvar 5/16” x 1 15~
2 st skruvar 5/16” x 2 1”
4 st muttrar 5/16”

2 st fjaderbrickor SW8

2 st skruvar 1/4” x 1 3/4”
4 st insexskruvar 1/4” x 1 1/4”
6 st brickor 1/4”

1 st insexnyckel 4 mm

1 st 13x15 nyckel

1 st 17x19x12x14 nyckel

Justerbart bord S



Monteringsinstruktioner

Steg 1

Fast den nedre ramen(02) mot bottenramen(01).
Satt i de tva skruvarna(23), inkl. brickor(22) och
muttrar(24), framifran som bilden visar, och skruva
at ordentligt.

Skruva i de tvd vreden(08) i bottenramen. Vreden
har gummifotter, vilket gor sa att bordet star stilla pa
golvet.

Steg 2

Sitt i den Ovre ramen(03), med bussningen(10)
monterad, i den nedre ramen(02). Placera den ovre
ramen i ett hogt lige och skruva at ordentligt med
hjalp av lasvredet(07).

Fast gasfjadern(06) vid bade 6vre och nedre ramen(02,
03) med hjilp av tva skruvar(27), brickor(25) och
muttrar(29) och skruva fast ordentligt.

6 Justerbart bord



Steg 3
Anslut stabiliseringsplattan(05) till ramen(03) med
tva skruvar som bilden visar. Dra at ordentligt.

Steg 4

Fast bordsskivan(05) pa stabiliseringsplattan(04) med
de fyra insexskruvarna(32) och tva skruvar(31) med
vingmuttrar(20) som bilden visar.

Justerbart bord



Justeringar

Hojdjustering

Hojden justeras litt genom att lossa ldsvredet pa
ramen. Se fig. 1.

Om bordet ska hojas nar Rehab Trainer star pa det,
kan man fa hjilpa till att lyfta da det inte ar sdkert att
gasfjadern orkar med tyngden.

Fastsdttning av Rehab Trainer vid bordet

Lyft upp Rehab Trainer pa bordet och passa in
stodbenets ”gummiidndar” och de andra stodbenen i
respektive urtag i bordsskivan.

”]”-krokarna fastes Over staget som sitter under Rehab
Trainer, se fig. 2. Skruva sedan at vingmuttrarna.

Stodbenet fistes med hjilp rorhdllarna, se fig. 3.
Skruva sedan at vingmuttrarna.

Skruva at ordentligt sa att Rehab Trainer sitter stadigt
fast pa bordet.

Fig. 3

L8svred

8 Justerbart bord



Monark Rehab Trainer 881 E monterad p8 bordet.

Justerbart bord



Reservdelslista

Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. | Ant. Art. nr. Beskrivning

1 1 Bottenram 19 10 Vingmutter 5/16"

2 1 Nedre ram 20 2 Vingmutter 1/4"”

3 1 Ovre ram 21 2 Kupolmutter 3/8”

4 1 Stabiliseringsplatta 22 4 Bricka 3/8"”

5 1 Bordsskiva 23 2 Skruv 3/8"”, L 5"

6 1 Gasfjader 24 2 Skruv 3/8"

7 1 Lasvred 25 10 Bricka

8 2 Vred 26 2 Skruv 5/16", L V2"

9 2 Fotstod 27 2 Skruv 5/16"”, L 112"
10 1 Styrbussning 28 2 Skruv 3/8"”, L 212"
11 2 Rorliga hjul 29 4 Mutter 5/16"

12 2 Fasta hjul 30 2 Fjaderbricka SW8

13 4 Hylsa 31 2 Skruv 1/4”,L 13/4"

14 1 Pl1at (vanster) 32 4 Insexskruv 1/4”, L 11/4"
15 1 Pl1at (hoger) 33 6 Bricka

16 4 Platbricka 1 Insexnyckel 4 mm

17 4 Roérhdllare 1 13x15 nyckel

18 2 "3"-bygel 1 17x19x12x14 nyckel

—_
S

Justerbart bord




Anteckningar:

eseseses

eseseses

eseseses

eseseses

eeesesesesesesesesesssecssscstscsesesesesesesesrsscssssseseses

eeesesesesesesesesesssecssscscscsesesesesesesesrsscssssseseses

eeesesesesesesesesesscecssscscscsesesesesesrsssrsscssssseseses

eeesesesesesesesesesssecssscscscsesesesesesesesrsscssssseseses

eseses

eseses

eseses

eseses

sesesscssscscne
sesesscssscscne
sesesscssscscne
sesesscssscscne

Justerbart bord

11



+
S MONARK

(22X

ERCISE

Version 1403
Art. nr: 7950-289

KROONS VAG 1, SE-780 50 VANSBRO, SWEDEN | WWW.MONARKEXERCISE.SE | TEL: +46(0)281 59 49 40 | FAX: +46(0)281 719 81




